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Lukkeansvarlig til varehuset

Kan du tage ansvar og prioritere? Kan du sikre, at aftenens opgaver eksekveres optimalt ud fra

din prioritering af resurserne i varehuset?

Så er jobbet som lukkeansvarlig i føtex måske lige noget for dig.

Bliv en del af sammenholdet i føtex 

Hos føtex deler vi en vinderånd og en stolthed over at gøre det hele lidt mere lækkert. Vi er

sammen om at give kunderne en ekstra god service og tilbyde de bedste varer i en indbydende

butik med højt til loftet. Vi er dog ikke større end, at alle kender alle, så du kan se frem til at blive

en del af et stort sammenhold og få en masse nye kolleger.

Præsenter et flot varehus – hele aftenen 

Som lukkeansvarlig vil du på skift få overdraget varehuset fra den ansvarlige leder.

Din opgave er at styre varehuset i de sidste timer frem mod lukketid. Det kræver, at du holder dig

et overblik over varehuset med hensyn til fx sikkerhed og hygiejne, og at du følger op på såvel

medarbejdere som udsolgte varer. Det er dig, der har overblikket over opgaveprioriteringen,

så administrative og driftsmæssige rutiner/arbejdsgange følges. Det er også dig, der rapporterer

til ledelsen i forhold til aftenens forløb og opgaver.

Få relevant erfaring til dit CV 

Rollen som lukkeansvarlig er meget mere end rutiner. Du bliver en vigtig del af en hverdag,

der byder på stor variation, og du lærer at læse den situation, du befinder dig i, samtidig med at

du bliver styrket i kommunikation og konfliktløsning. Hos os er du del af et godt og

sammentømret team, hvor det gode samarbejde er helt essentielt, og hvor der bliver stillet
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krav til selvstændighed og initiativ.

Her kommer du langt med et smil  

Det vigtigste for os er tilfredse kunder, som føler sig godt tilpas i butikken – også i

ydertidspunkterne – og det er de glade medarbejdere, der sætter stemningen. Som

medarbejder på gulvet er du den første, kunderne ser, og når du møder dem med et smil,

hjælpsomhed og giver dem god service, er du med til at skabe den gode kundeoplevelse.

Du kender dine arbejdstider 

Du har altid din vagtplan ved hånden i vores digitale medarbejderapp, hvor du også har

direkte adgang til en række informationer og personalegoder. Vi bestræber os naturligvis på,

at din vagtplan passer med din eventuelle skole eller dit studie.

Her er muligheder for dig, der kan og vil  

Vi tror på, at alle har en leder i maven. Om du skal lede dig selv, dit team eller en hel afdeling, så

klæder vi dig på til at løse opgaven. For vi tror på, at dygtige medarbejder er vejen til en god

arbejdsplads med glade kolleger og kunder.

Overblik, prioritering og lederskab 

Aftenen i føtex har sin egen atmosfære, og der er lagt en række rutiner og arbejdsgange ind, som

det er dit ansvar at allokere medarbejderresurser til og til at prioritere, hvis en aften byder på

uforudset travlhed, der giver pludseligt ændrede planer.

Du forstår vigtigheden af at gå forrest som det gode eksempel, og du er engageret og kan

inspirere og motivere dine kolleger til at skabe de gode resultater.

Stillingen er en deltidsstilling, hvor du arbejder 1-2 aftener om ugen fra kl. 18.00 til kl. 21.15.

Vil du med på holdet? 

Vi er på udkig efter dig, som gerne giver dine kolleger en ekstra hånd. Du er nemlig et

ordensmenneske, der sætter en ære i, at salgsarealet er ryddeligt og præsentabelt. Med dit

gode overblik tager du gerne ejerskab – og også lederskab, hvis der er behov for det.

Lyder det som noget for dig, så send din ansøgning hurtigst muligt gennem linket her på

siden.

Vi glæder os til at høre fra dig.

I 1960 åbnede Herman Salling den første føtex i Guldsmedgade i Aarhus og startede med det

samme en indkøbsrevolution, der stadig er i gang. I dag er vi godt 15.000 kolleger, der

brænder for at levere service; hurtigt, høfligt, trygt og troværdigt. Du kan komme med på

holdet i et af vores over 90 varehuse eller 11 føtex food convenience-butikker. Vores historie er



din vækst.
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